平成２６年１月役員会議事録

Ⅰ．日 時 平成２６年１月２２日（水）１０時００分～１１時２０分

Ⅱ．場 所 役員会議室

Ⅲ．出席者 齋藤学長、山本、長澤、徳久、嶋津、池田、堀各理事

陪 席 来栖監事

Ⅳ．審議事項

 １．国立大学法人千葉大学就業規則等の一部改正（案）について

学長から、国立大学法人千葉大学就業規則等の一部改正（案）について審議願いた

い旨提案があった後、池田理事から資料に基づき説明があり、審議の結果、過半数代

表者に意見を求めたうえで、手続きを進めることが承認された。

Ⅴ．報告事項

 １．部局ヒアリングを通じての監査結果報告書について

    来栖監事から、部局ヒアリングを通じての監査結果報告書について、資料に基づき

報告があった。

 ２．附属病院の収支等について

    附属病院事務部長から、附属病院の収支等について、資料に基づき報告があった。

３．月次会計報告について

    財務部長から、月次会計報告について、資料に基づき報告があった。

以 上

    学 長

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

以 上 に つ い て 確 認 し た 。      平成  年  月  日